
Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyet

KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totai Kryetar
Zyrtari Kryesor Administrativ

Kopje: Menaxherit te proiektig
Mbik€qyrds i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit td Kontratds;
Drejtorisd s6 prokurimif

Drejtorit t€ Dreitorisd pdrkat€se;

Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - prizren Bel ediyesi

.70.09.2025

Kryetari i Komun€s, nE baz€ te nenit 13 te Ligiit Nr.03/L-040 p€r vetdqeverisje Lokale (GazetaZyrtare e Republikes s€ Kosoves Nr.28/ 20;8), si dhe ne pajtim me nenin g1 te Ligit Nr. 04/L-042 per Prokurimi Publik nd Republik€n e Kosov€s, si dhe Rregullave dhe udh€zuesit operativ p€rProkurim Publik/Nr. A01, nxjerie:

VENDIM

1' Caktohet Mbikeqyrdsi i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontratds dhe Menaxheri i konhat€sPEr: Renovimi i t6r€sish6m i objektit shkoilor Deshmor€t e Zhurit Zhur projekt 2 vjeqar

me num€r identi fi kues : 622_25_47 l2_S2l

2' Emri mbiemri: Luljeta veselaj Gutaj pozita qd mban zyrtxine momentin e caktimit:Drejtoresh€ n€ Drejtorin€ e Komunale td Arsimit, caktohet Mbik€qyr€s i drejtpdrdrejte iMenaxherit td Kontrat€s, sipas pikes L te kdtijvendimi.
3, Emri mbiemri:
4' veron Aliu, pozitaq€ mban zfiarine momentin e caktimit: IDA n€ DKA n€ Komun€n ePrizrenit, caktohet menaxher t€ kontrat€s, sipas pikds 1 te ketij vendimi.

2' Mbikeqyr€s i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit te Kontratds dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen qd tdb6jne administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave n€ pajtim me Neni 6l t6fuegullave dhe Udh€zuesit operativ pOr Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe Manualet per perdorim
t€ Modulit per Menaxhim t€ Kontrat€;

3' Ky vendim hyn n€ fuqi ditdn e n€nshkrimit t€ kontrat.s perkat€se.

Zy rtari Kryesor Admin istrativ
Z. Shaqir Totaj Kryetar
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